Codice, agli stessi patti, prezzi e condizioni del contratto originario senza diritto ad alcuna indennità, ad 
eccezione del corrispettivo relativo alle prestazioni effettivamente eseguite. 

Art. 4 - IMPORTO DELL’APPALTO 

Il valore stimato del servizio, parte a corpo e parte a misura, posto a base di gara, è pari a € 127.675,59 
(euro centoventisettemilaseicentosettantacinque/59 centesimi) Iva esclusa, di cui € 1.329,30 per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, per la durata di mesi 36, (anni tre), con 
decorrenza prevista per il 01/01/2022 e termine al  31.12.2024. L’importo soggetto a ribasso d’asta è 
quindi pari a € 126.346,29 (centoventiseimilatrecentoquarantasei/29 centesimi, IVA esclusa. 

L’importo annuo del servizio, pari a € 42.558,53 (esclusa IVA), di cui € 443,10 per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, importo soggetto a ribasso d’asta € 42.115,43 risulta così 
suddiviso: 

IMPORTO A CORPO soggetto a ribasso d’asta   € 34.939,76 (IVA esclusa)